

## 分项报价清单

序号	服务内容	数量	投标 单价	单位	小计金额（元）	服务期总费用（3 年）	备注
1	南谯新区道路	2315854.73 m <sup>2</sup>	3	（元/m <sup>2</sup> ·年）	6,947,564.19	20,842,692.57	/
2	南谯经济开发区	745839.90 m <sup>2</sup>	3	（元/m <sup>2</sup> ·年）	2,237,519.70	6,712,559.10	/
3	高教科创城	719952.43 m <sup>2</sup>	3	（元/m <sup>2</sup> ·年）	2,159,857.29	6,479,571.87	/
4	乌衣镇道路	299854.79 m <sup>2</sup>	3	（元/m <sup>2</sup> ·年）	899,564.37	2,698,693.11	/
5	南谯新区道路绿化	1171302.51 m <sup>2</sup>	1.2	（元/m <sup>2</sup> ·年）	1,405,563.01	4,216,689.03	/
6	南谯经济开发区道路绿化	488254.18 m <sup>2</sup>	1.2	（元/m <sup>2</sup> ·年）	585,905.02	1,757,715.06	/
7	高教科创城道路绿化	215678.71 m <sup>2</sup>	1.2	（元/m <sup>2</sup> ·年）	258,814.45	776,443.35	/
8	乌衣镇道路绿化、绿地	13677.90 m <sup>2</sup>	1.2	（元/m <sup>2</sup> ·年）	16,413.48	49,240.44	/
9	双迎公园（公园内部道路、 广场保洁）	1 处	24800	（元/处·年）	24,800.00	74,400.00	/
10	集镇区域、镇村道路、村村 通道路保洁、村庄内、村部 周边、新农村村点、广场、 河道、沟渠、塘坝的保洁（有 产权管理单位的除外）等公 共区域保洁	52293 人	42	（元/人·年）	2,196,306.00	6,588,918.00	/

序号	服务内容	数量	投标 单价	单位	小计金额（元）	服务期总费用（3 年）	备注
11	公厕运维及化粪池清掏（南 谯新区）	1 座	49500	（元/座·年）	49,500.00	148,500.00	/
12	公厕运维及化粪池清掏（乌 衣集镇区）	8 座	49500	（元/座·年）	396,000.00	1,188,000.00	/
12	生活垃圾收运（南谯新区、 高教科创城、南谯经济开发 区和乌衣镇全域）	20000 吨	120	（元/吨·年）	2,400,000.00	7,200,000.00	/
13	垃圾中转站运行维护（南谯 新区、高教科创城、南谯经 济开发区和乌衣镇全域）	1 座	80000	（元/座·年）	80,000.00	240,000.00	/
14	建筑垃圾、生活大件清转运 （南谯新区、高教科创城、 南谯经济开发区和乌衣镇 全域）	10000m <sup>3</sup>	25	（元/m <sup>3</sup> ·年）	250,000.00	750,000.00	2 立方及以下自行清 运、不再支付经费；2 立方以上经核实后据 实结算清运经费。
	合计金额（三年）（元）	59,723,422.53					
	投标总价（三年）（元）	小写：59,723,422.53					
		大写：伍仟玖佰柒拾贰万叁仟肆佰贰拾贰元伍角叁分					

注：1. 所有投标只能选择一种方案，单价和合价的报价只能是唯一，且须列出详细的分项报价。（与采购清单项相一致，不得缺项，否则视同包含在其他项目。）

2. 投标人应按“采购需求”填报总价，不得采用总价下浮的方式进行报价。响应报价包括但不限于完成本合同约定的任务所发生的：人工费、服务费、材料费、资料费、招标代理服务费、专家评审费、交通费、差旅费、驻地咨询费、加班费、管理费、利润、税金等一切费用。合同价格为固定总价合同，不予调整。

投标人名称（签章）：长沙中联重科环境产业有限公司

法定代表人（签章）：

日 期：2023 年 03 月 23 日

## 报价测算明细

序号	服务内容	数量	单价	合计金额（元/年）	服务期总费用（3年）	备注
1	人员工资	400人	2123 元/月/人	10,190,400.00	30,571,200.00	/
1.1	保洁人员工资	350人	2123 元/月/人	8,916,600.00	26,749,800.00	/
1.2	管理人员工资	10人	2123 元/月/人	254,760.00	764,280.00	/
1.3	驾驶员工资	40人	2123 元/月/人	1,019,040.00	3,057,120.00	/
2	社保费	300人	908.18 元/月/人	3,269,448.00	9,808,344.00	/
3	意外伤害险	400人	1000 元/年/人	400,000.00	1,200,000.00	/
4	员工体检费	400人	180 元/年/人	72,000.00	216,000.00	/
5	高温补助费	400人	600 元/年/人	240,000.00	720,000.00	/
6	节假日加班费	400人	198 元/月/人	950,400.00	2,851,200.00	/
7	节假日慰问费	400人	800 元/年/人	320,000.00	960,000.00	/
8	人员服装费	400人	500 元/年/人	200,000.00	600,000.00	/
9	劳保、工具费	400人	1000 元/年/人	400,000.00	1,200,000.00	/
10	保洁车辆、设备配置费（含垃圾桶购置）	1项	3815559.51 元/年/项	3,815,559.51	11,446,678.53	车辆折旧、油耗、维修保养、保险费用、非机动车购置等。设备运行所需的其他一切费用

序号	服务内容	数量	单价	合计金额（元/年）	服务期总费用（3年）	备注
11	其他费用	1 项	50000 元/年/项	50,000.00	150,000.00	完成本项目的其他所有费用
	合计	59,723,422.53 元/3 年				

注：（1）此项作为投标人测算报价的依据，投标人未实质性响应的视为无效报价；

（2）其他费用由投标人自行测算，如某部分费用漏项或报价过低，一旦中标，在履约过程中产生的经营风险由投标人自行承担。

**（3）《分项报价清单》与《报价测算明细》合计总价须相等。**

法定代表人（签章）：

投标人（签章）：长沙中联重科环境产业有限公司

日 期：2023 年 03 月 23 日